ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени А.С.ПУШКИНА»

Номер документа Дата
1414/001/06-09 16.08.2023 г.

П Р И К А З
Об отмене действия приказа Факультет математики и

информатики
Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения
(региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Отменить  действие  приказа  №  1358/001/06-09  от  07.08.2023  "Зачисление  в  вуз"  в  отношении
следующих обучающихся:

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1.1 Направление «09.03.03 Прикладная информатика»
1.1.1 1 курс
1.1.1.1 Профиль «Прикладная информатика в экономике»
1.1.1.1.1 Срок обучения - 4 года
1.1.1.1.1.1 167-052-183 60

Основание: личное заявление с резолюциями

Проректор по
образовательной
деятельности

ВставитьЭП С.В. Прокопенков

Исполнитель: Воронова О. С.    телефон:  (000029267)